
       

1 

 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Obdobně dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 

znění (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) 

Název zakázky Dodávka xerografického papíru A4 

Specifikace zadávacího 

postupu 

Zadávání veřejné zakázky malého rozsahu mimo zadávací 

řízení  

Název zadavatele Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o. 

IČO 28181662 

Adresa sídla Švendova 1282, 500 03 Hradec Králové 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 4. 1. 2024 žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace. Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace, a to včetně 

přesného znění žádosti. 

 

Dotaz č. 1: 

 

Dobrý den.  

prosím o vysvětlení bodu 5.4 

 

Úhrada kupní ceny bude rozložena na 2 splátky. Splatnost první splátky ve výši 25 % z ceny 

Zboží bude 30 dnů od data doručení faktury Kupujícímu, splatnost další splátky ve výši 75 % 

bude 60 dnů od data doručení faktury Kupujícímu. 

 

zdali se to týká všech zakázek Vámi podaných moc děkuji  

 

Odpověď č. 1: 

 

K tomuto dotazu zadavatel uvádí, že se jedná se o ustanovení čl. 5.4 rámcové dohody, která 

tvoří přílohu č. 1 zadávací dokumentace.  

 

Ve zmiňovaném článku 5.4 rámcové dohody je uvedeno pravidlo pro platby, které se týkají 

veškerých dílčích veřejných zakázek zadaných na základě této rámcové dohody.  

 

 

V Praze  

 

 

________________________________ 

JUDr. Jindřich Vítek, Ph.D., advokát 

zástupce zadavatele  


		2024-01-09T15:13:01+0100




